Batteridrivna 18V Vinkelslipar
G18DBBVL / G18DBBAL
NYHET
MED
MOTOBROMS
FÖR
SÄKERHETS
SKULL
HÖG FUNKTIONALITET
SLIPA - SKRAPA- POLERA - KAPA
Underplacerad
brytare
(Paddle Switch)
G18DBBAL
Sidoplacerad
brytare
G18DBBVL
G18DBBVL / Art.nr. 60016017 G18DBBAL / Art.nr. 60016019
Batteri / laddare BSL1850 / UC18YFSL (laddar 5,0Ah på 75 min.)
Batterifäste Slide
Skivdiameter 125 mm
Håldiameter 22,2 mm
Spindelgänga M14 x 2
Max moment 2,0 Nm
Varvtal obelastad Variabel: 4.700 - 9.000 /min 9,000/min.
AUTO mode: 5,500/min
Vibrationsnivå m/s² (3D) 8,3
Ljudtrycksnivå dB (A) 77,0
Ljudeffekt dB (A) 88,0
Greppomkrets 152 mm
Dimension (L x H) 326 x 126 mm
Vikt inkl. batteri 2,7 kg